2026年2月13日

各 位

会 社 名 サ ン デ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取締 役  社長 執行 役 員   徐  湛

 （コード番号 6444 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 人事本部 本部長  太田 俊行

 TEL (0270) 32-1321

監査役の辞任及び監査役候補者選任に関するお知らせ

当社監査役の孫 佳慧氏が、2026年3月30日をもちまして監査役を辞任することになりました。

その為、当社は、2026年2月13日開催の取締役会において、監査役１名の選任議案を 2026 年3月 31

日開催予定の第 100 期定時株主総会に付議することを決議し、監査役候補を選任いたしましたので、

下記の通り、お知らせいたします。なお、監査役候補につきましては、監査役会の同意を得ており定時

株主総会の承認を経て、正式に決定される予定です。

記

１．辞任監査役（監査役）

 （１）氏  名：孫 佳慧（ソン カエ）

 （２）辞任理由：当社の親会社グループであるハイセンスグループ（海信集団股份有限公司及びその関連

会社を含みます。）内の人事調整により当社の取締役候補者となったため

 （３）辞 任 日：2026年3月30日

２．監査役候補者について

 （１）監査役候補者の氏名および略歴

    氏  名：李 佳（リ ジャ）

    生年月日：1987年12月8日

    略  歴：

2010年7月 海信科龍（広東）空調有限公司 マーケティング会社  財務担当

2015年6月 海信科龍電器股份有限公司  財務管理主管

2016年6月 海信集団有限公司   財務管理主管

2018年2 月 広東海信冷蔵庫マーケティング股份有限公司   財務経営管理部 副部長

2019年 7月 中国地区マーケティング本部 財務部総経理、  財務部 総経理

2021年 3月 海信視像科技股份有限公司  財務部 総経理

2022年 10月 海信家電集団股份有限公司  財務部 副総経理

2024年4月 海信集团控股股份有限公司 内部統制管理部 副総経理（業務統括）

2024年 11月 同社 監査部 総経理（現任）

   （重要な兼職の状況）

    海信集团控股股份有限公司 監査部総経理

 （２）選任の理由

李 佳氏は長年にわたって監査、財務および経営分析の業務に従事し、各分野で幅広い知識

と経験を有しています。2010年にHisenseグループに入社し、2019年に中国地区マーケティング

本部 財務部総経理に就任、2021年に海信視像科技股份有限公司  財務部 総経理を務め、2024

年から海信集团控股股份有限公司 監査部 総経理に就任し、財務の視点から会社の監査および

経営に貢献をしました。

同氏には、その専門的な能力と経験を生かして、会社経営の透明化および企業価値の持続的

向上のため、監査役の職務を適切に遂行していただける人材と判断し、監査役として選任いた

しました。

以上